ся путем открытого голосования 
(простым большинством) членами 
Жюри.

8.4. В каждой заявленной номи-
нации может быть выделено до трех 
призеров: первое, второе и третье 
место.

8.5. За первое место призер Кон-
курса награждается денежной пре-
мией в размере 57 500 (пятьдесят 
семь тысяч пятьсот) рублей и ди-
пломом, за второе место - денеж-
ной премией в размере 40 500 (со-
рок тысяч пятьсот) рублей и дипло-
мом и за третье - денежной преми-
ей в размере 29 000 (двадцать де-
вять тысяч) рублей и дипломом.

8.6. Благотворительный фонд 
«Вклад в будущее» и Агентство